Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ
01.11.2023                                                                                                                               № 495

О прохождении практики

На основании письма БУ ВО «Сургутский государственный педагогический
университет» от 30.10.2023 № 03/04/05-109 «О прохождении педагогической практики»
п р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить проходить практику в период с 06.11.2023 года по 16.12.2023 год
специальность 49.03.02 «Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья
(адаптивная физическая культура)».

2. Назначить студентам наставников:

№
п/п

ФИО студента ФИО наставника

1.  Вылегжанина Юлия Дмитриевна Зелинская Елена Вацлавовна
2.  Лыгина Екатерина Михайловна Смакула Любовь Александровна
3.  Устинова Юлия Михайловна Ивин Сергей Владимирович

3. Заместителю директора по учебной работе и безопасности Зигарю Александру

Владимировичу обеспечить пропускной режим в образовательное учреждение и провести
целевой инструктаж со студентами по охране труда и безопасности.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Андрееву Ольгу Владимировну.

В дело 01-37 за 2023
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий:
Заместителю директора по УВР, УРиБ,
наставникам

	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ